er' angli di iacob. sic in genesi scribit. Et uocauit nomen iacob loci mananiam. id est castra. Amasa autem filii matri. qui uocatur iethra de iether. In hebreo legitur iethra israhelites. Unde in paralipomenon ita legitur. Abigail autem genitrix amasa. cuius pater fuit iether israhelites. Israhelites id est iether uocatur. quia filii eius amasa opa israhelitis imitatur. dicitur fugientem. nequaquam e comitatur. cui dixerat. Tui sumus o deditur tecum filii isai. In libro quoque samueh' id est iero iethra israhelites uocatur. quia peccatum amase filii eius. quod in deditur ppetuauit. iob id est amasiam ppetuente deletum est. Ingressus est ad abigail filiam naas sororis sarug. Naas uirum coluber. Ideo coluber. quia nullum admississe mortiferum peccatum phibetur. nisi quod originaliter de serpente antiquo etiam. fit in naas qui isai pater deditur. sic in paralipomenon demonstratur. et enumeratis filius isai legitur. Quorum sorores fuerunt sarug et abigail. Cumque uenisset deditur in castra. id est in mananiam. sibi filii naas de rabbath filia ammon et reliqua. Iste sibi filii fuit naas regis. eum qui pugnauit saul. Quo mortuo dicitur deditur. factam matrem eum anon. sic fecit pater eius naas in eum. In tempore quo deditur anon qui in decaluanis seruis suis iniuriam fecerat. estitit e ab eodem deditur in loco fratris iste sibi qui ad deditur legitur uenisse eum eorum. et stratorum. et tapetia. et uasa sicilia. et cetera que secuntur ei optulisse. Fuit autem ibi plura dispersa super faciem omnis terre. et multo plures erant que saltu esuperat de populo. quam hi que gladii uocauerunt in plio. Salter hic qui plures esuperat quam gladii uocasse legitur. bestias ferocissimas que in saltu erant hebrei autumant. a quibus plures esuperat. quam gladio uocata fuerunt. Porro absalon exerebat sibi eum adhuc uiuet titulum. que in ualle regis. Dixerat enim. Non habeo filium. et hoc erit monumentum nominis mei. Uocauitque titulum nomine suo. et appellat manum absalon. usque ad diem hanc. Locum hic superiori loco copulandum est. dicitur. Tulerunt iob tres lanceas in manu sua. et infixit eas in corde absalon. eum adhuc palpareret herens que reu. Et hic iungendum est. Porro absalon sibi exerebat eum adhuc uiuet titulum. que in ualle regis. et cetera que secuntur. Tractat hebrei. quod deponit de greu. pterit sibi inductas. an quam pimeret. ut faceret sibi titulum ob memoriam suam. eo quod non habet filium tale. que regno digni esset. Purtabat enim filios suos. non solum regno in dignos. uerum et ob peccatum suum. quod in patre gesserat. presentem uita indignos. In quo titulo manum dicitur defixisse. et figuram manum se expressisse. et iob hoc titulum hoc in uocari. Uocauitque titulum nomine suo. et appellat